MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
SETOR DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

Pós-Graduação em Bioinformática      www.bioinfo.ufpr.br
E-mail: bioinfo@ufpr.br          Tel: (41) 33614906

R. Dr. Alcides Vieira Arcoverde, 1225 – Guabirotuba – Curitiba - PR Página 1

EDITAL Nº 06/2021 – PPGBIOINF/UFPR

RESULTADO PRELIMINAR

Mestrado em Bioinformática

A Comissão do Processo Seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Bioinformática – Curso
de Mestrado, em conformidade com o Edital 01/2021-PPGBIOINF/UFPR,

RESOLVE:

Art. 1º A comissão do processo seletivo torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo

2021, estabelecido pelo Edital nº 01/2021-PPGBIOINF/UFPR, conforme a tabela abaixo:

Classificação Candidato Resultado

1 Isabel Latoch Robazza Aprovado

2 Leonardo Barbosa Marques Aprovado

3 Elsa Santos Lima Aprovado

4 Luis Sergio da Silva Joppert Aprovado

5 Darlan Nitz Aprovado

Curitiba, 02 de abril de 2021

Prof. Dr. Dieval Guizelini

Coordenador do Programa de Pós-

graduação em Bioinformática

Prof.  Dr. Leonardo Magalhães Cruz,

Vice-Coordenador do Programa de Pós-

graduação em Bioinformática

mailto:bioinfo@ufpr.br